НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ

	Директору НЧОУ ДО

«Учебный центр «Экоконсалт»

	А.В. Барановой

	Реквизиты организации:

ЗАЯВКА.

Просим Вас провести обучение по программе «Охрана труда» (заочная форма) специалистов (работников)  организации:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Должность
	Образование

(среднее профессиональное, высшее профессиональное)

Вид проверки (первичная, очередная, внеочередная)

	1
	Иванов Петр Степанович
	начальник ПТО
	высшее

профессиональное
	очередная

	2
	Борисова Надежда Семеновна
	мастер
	среднее

профессиональное
	первичная

Руководитель организации                    _________________/ ____________/

                                                печать

Контактное лицо:

Должность

Фамилия, имя, отчество (полностью)

конт. тел/факс